ПРОЕКТ
	Чёваш Республикин
Елч.к округ
администраций.н
финанс пай.
ПРИКАЗ
Елч.к ял.

[image: image1.png]

	Финансовый отдел
администрации
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
ПРИКАЗ
 с? Яльчики

Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии  с пунктом 22 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 17 мая 2023 года № 419,   приказываю:
1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором финансового отдела администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики Чернову Н.Ю.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник отдела                                                                             И.Н.Теллина
Приложение
к приказу финансового отдела
администрации Яльчикского
муниципального округа
Чувашской Республики
от __.05.2023 N ___
                                              Реестр
            источников доходов бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
                       на 20___ год и на плановый период 20___ и 20___ годов

	Коды

	Форма по ОКУД
	0505307

	на "__" __________ 20__ г.
	Дата

	Дата формирования

	Наименование финансового органа
	Финансовый отдел администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
	Глава по БК

	Наименование бюджета (публично-правового образования)
	Бюджет Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
	по ОКТМО
	97555000

	Единица измерения: тыс. руб.

	по ОКЕИ
	384

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов  бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов  бюджета на 20__ г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (на "__" __ 20__ г.)
	Оценка исполнения 20__ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20__ г. (первый год планового периода)
	на 20__ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Итого
	9000

Руководитель
(уполномоченное лицо) _____________________ _________ _____________________
                           (должность)      (подпись) (расшифровка подписи)
"__" ___________ 20__ г.

_2147483647.doc
[image: image1.png]